Nyanlegg 2013 forsheid:

Bilag Tekst Inntekter Utgifter
nr
Ubetalte regn

1 Rest innbet 2012 75000
2 Innbet 2 a konto 2013 750 000
3 Fakt Jan Eide, avdrag 2 ¥ 562 500
4 TronderEnergi, strem arb periode 3 544
5 GH-Maskin Flytebrygge 316 353
6 Fakt fra XL-bygg Stokksund, flytebrygge 11 798
7 Fakt fra Serbe, skruer landgang 3an
8 Fakt fra XL-bygg Stokksund, flytebrygge 8 889
9 Fakt fra Jan Elde, avdrag 3 625 000
10 Byggeriet, skruer 2821
1 Fakt fra XL-bygg Stokksund, flytebrygge 34 802
12 GH Maskin, flytebrygge, betalt 344 455
13 GH Maskin, rest 913
14 Fakt fra XL-bygg Stokksund, fiytebrygge 587
15 Gebyrer 39
16 Lan fra Arnstein Sergard 1 000 000
17 Fakt fra Motek, bor 628
18 Rest fra Jan eide 872 754
19 Sorbo, festeutstyr 344
20 Renter 291
21 Rest batplasser bet 2013 649 000
22 Bidrag molo, spyleplass, kont 95 800

Sum inntekter og utgifter 2 570 091 2798 522

Balanse =228 431

Kontantbeh ved regnskapstart 291 925

Beholdning konto 63 494

Beholdning konto pr 24.10.2013 63 494

Bilag 13 er utgifter som ikke er betalt/regnskapsfort
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Nyanlegg 2014

Tekst

Leie av kompressorhammer, UCO
Utlegg Bjern Ivar Sergérd

Grus + tranport av grus

Lan Afjord Sparenak

Tilbakebet av lan til Arnstein Sergard
Jan Eide

Rest innbet batplasser

Kont 2014 + bidrag molo + spyleplass
Renter

Gebyrer

Sum inntekter og utgifter
Balanse

Kontantbeh ved regnskapstart
Beholdning konto

Beholdning konto pr 31.12.14

Inntekter

795 527

185 000
29 000
178

63 494
3945

3945
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Utgifter

952
538
21080

1 000 000
26 669

15

1049 254
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